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MISY I GONGI - 432 HZ. Muzyka bez
opłat MP3

Cena 25,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5902188071634

Opis produktu

MISY I GONGI - 432 HZ. Muzyka bez opłat MP3

EAN: 5902188071634

"Jeśli chcesz poznać tajemnice wszechświata, musisz
myśleć w kategoriach energii, częstotliwości i
wibracji."- Nikola Tesla
 

Misy tybetańskie, zwane również misami dźwiękowymi, to specjalne metalowe naczynia o kształcie misy, które produkują
dźwięk po uderzeniu drewnianym młotkiem lub wałkiem. Misy te pochodzą z Tybetu i są używane w medytacji, terapii
dźwiękiem oraz w rytuałach religijnych. Dźwięk misy tybetańskiej jest uważany za relaksujący i uspokajający, a także za
pomocny w osiągnięciu stanu głębokiego skupienia. Misy te są również używane w masażu dźwiękiem, gdzie są ustawiane na
ciele pacjenta lub też trzymane w pobliżu.
Terapia przeprowadzona za pomocą tych egzotycznych instrumentów działa niesamowicie kojąco i leczniczo. Wibracje tych
dźwięków są tak silne, że można je odczuć na planie fizycznym z bardzo pozytywnym skutkiem. Tak na przykład można
zestawić w trakcie słuchania dwa duże głośniki od wieży stereo za sobą i usiąść tyłem w odległości nie większej jak 1,5 metra.
Przy zamkniętych oczach i średniej głośności można doświadczyć wspaniałych przeżyć. Ponadto dźwięki MIS I GONGÓW
TYBETAŃSKICH uwalniają od chronicznych bólów migrenowych i harmonizują energię czakr w całym organizmie.

Jako podkład do dźwięków natury wykorzystano brzmienie mis tybetańskich.

Na niniejszej CD znajdują się dwa utwory po około 30 - 40 minut każdy. Razem ponad godzina terapii, które można stosować
samodzielnie bez ograniczeń i obaw przed jakimi kolwiek negatywnymi skutkami!

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

International Organization for Standardyzation (ISO) powstała w 1947 roku. Zajmuje się standaryzacją (ujednoliceniem)
różnych dziedzin życia do chwili obecnej. W 1953 roku ISO przyjęło częstotliwość stroju muzycznego na poziomie 440 Hz. Od
tamtego czasu jest to standard. Jednak żyjąc w dobie „powrotu do natury” coraz częściej okrywa się oddziaływanie tej wibracji
na ludzki organizm na poziomie energetycznym. Okazuje się bowiem, że nie do końca jest ono pozytywne. Wrażenia
estetyczne oddziaływania muzyki może są wyrazistsze i tworzą wysoką jakość, jednak natura ludzkich komórek nie do końca
zdaje się to akceptować. Poziom stroju muzycznego przed standaryzacją ISO wynosił 432 Hz i – jak się okazuje – jest bardziej
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„przyjazny” komórkom ciała fizycznego.

1. Celesta 10:45
2. Chillout 21:26
3. Dream 16:19
4. Harmony (SKY) 10:41
5. Heart 19:17

Łączny czas nagrań 78 minut

 

Notka prawna:

 

Muzyka zawarta w tym projekcie jest zwolniona z opłat ZAIKS, STOART oraz innych OZZ wymagających opłat. To muzyka bez
abonamentu. Wszelkie prawa autorskie i majątkowe do nagrań zawartych na tej płycie należą do VICTOR 11 i mogą być za
zgodą Wydawnictwa zwolnione z opłat i do publicznego odtwarzania. Za pisemną zgodą Wydawnictwa VICTOR 11 może być
dowolnie wykorzystywana w miejscach publicznych z wyłączeniem zastosowań komercyjnych (brak możliwości kopiowania i
dalszej odsprzedaży).
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